
 
 

 

 

  

1  

Kryteria oceny praktyki zawodowej 

  

Poziom opanowania przez ucznia wiedzy i umiejętności określonych programem  
2  

praktyki ocenia się w stopniach szkolnych wg następującej skali: 

celujący  – 6 bardzo dobry  – 5 dobry  – 4 

dostateczny  – 3 dopuszczający  – 2 niedostateczny  – 1 

  

Stopień celujący otrzymuje uczeń, który posiadł wiedz ę i umiejętności znacznie 

wykraczające poza program praktyki, zaproponował nowatorskie rozwiązania 

problemów teoretycznych lub praktycznych występujących w danej jednostce.  

  

Stopień bardzo dobry otrzymuje uczeń, który opanował pełen zakres zagadnie ń określony 

programem praktyki, potrafi zastosować posiadaną wiedzę do rozwiązywania zadań i 

problemów w praktyce gospodarczej.  

  

Stopień dobry otrzymuje uczeń, który nie opanował w pełni zagadnie ń określonych 

programem praktyki, ale potrafi poprawnie rozwiązywać typowe zadania z praktyki 

gospodarczej.  

  

Stopień dostateczny otrzymuje uczeń, który nie opanował w pełni zagadnie ń określonych 

programem praktyki, ale potrafi poprawnie rozwiązywać zadania z praktyki gospodarczej o 

średnim stopniu trudności, ma ogóln ą orientacje w funkcjonowaniu danej firmy.  

  

Stopień dopuszczający otrzymuje uczeń, który ma braki w opanowaniu podstawowych 

haseł przewidzianych programem praktyki, potrafi jednak przy pomocy zakładowego 

opiekuna praktyk lub innego pracownika danej jednostki rozwiązywać problemy praktyczne 

o niewielkim stopniu trudności.  

  

Stopień niedostateczny otrzymuje uczeń, który nie opanował wiadomo ści i umiejętności 

określonych w programie, nie jest w stanie, nawet przy pomocy opiekuna wykonać zadań 

o niewielkim (elementarnym) stopniu trudności. Otrzymanie oceny niedostatecznej jest 

równoznaczne z tym, Ŝe praktyka zawodowa nie moŜe być zaliczona. W takim przypadku 

uczeń powtarza praktykę w innym terminie.  

  

  

Uczeń, który z powodu usprawiedliwionej nieobecno ści nie odbył praktyki w ustalonym 

terminie, zobowiązany jest do jej uzupełnienia podczas ferii, wakacji lub w innym terminie  

uzgodnionym z dyrekcją szkoły i zakładem pracy.  

  

  

1 § 29 Statutu Zespołu Szkół Ekonomicznych w Pile  


